SIMPLICITY vana 170x70cm

» Koupelna » Vany » Obdélnikové vany

Popis

Simplicity akrylova vana, s odpadnim a prepadovym
otvorem @ 52 mm, bo¢ni pozice. Vyrobeno z 3,2 mm
akrylu s dfevénou vyztuhou dna a okraje. Kapacita: 205
L Vy$ka: 435 mm Si¥ka: 700 mm Délka: 1700 mm
Materidl: Akrylat Cistd hmotnost: 17 kg Sada noh a
odpadova souprava nejsou standardni soucasti dodavky
a je nutno je dokoupit zvlast.

Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masna 481/7b, Brno, 602 00

Objednaci kod
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

IDEW004401
1,00

Ideal Standard

ks

Vana k zabudovani 170 X 70 cm

Cena bez DPH
Cena s DPH

3 918,75 K¢
4 741,69 K¢

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Dalsi informace

Rozmér - délka
Rozmeér - sirka
Rozmér - vyska

Vyrobce

5,0 ks
1,0 ks

70,0 cm
170,0 cm
43,5 cm

Ideal Standard
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